
čEz Esco

E

d

B

3

?
3

!
?
{

ež

§ts

:3
i:
3á

ii
;{

§3
3§
§8

ř;
pÉ

čislo slMLoUVY oBcHoDNiKA: l295592732
ěislo sMLoUVY zÁKAzNíKA:

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH DODÁVKÁCH ELEKTŘlNY

Niže Lrvedeného dne, měsice a rol(u Uzaviraji ,S llll Vn i sn.any''

,,oBcHoDNíK"
obchodni fimr a: ěEz Esco, a.s.
sid]o] Plaha, Dl]hoVá 1444/2, PSČ ]40 0O,
lčo: 03592880
DlČ: CZO3592880
společnosi zapsaná V obchodnim re]střikL] Městským soLJc]em v Plaze sps, Zn, B 20240
]lcence na obchod s e]ektřinou: ] 41533688
Iegisilace oTE:32029
bankovn i spoj€n i: Komerč|i banka, a,s,, číslo účtl]/kód ba|ky 5550247/01O0
ZastoUpená: lI-}bchoc]ní konZ! tant
[,,obclrodnik']

,,zÁKAzNíK"
obchod nj fimr a/ názevi centrum seniořů Mělník, příspěvková orqanizacé
bydlišté/sidlo: Flrgnerova 3523, 276 0] Mě nlk
)Ca: 7a8242a2
DlČ: czlaa242a2
bankovni spojeni: MoNETA N4oney Bank, a. s. čis o účtu/kóc]banky ]52098203/0600
Zastoupená: PhDr, Drahomira PaVlíkoVá, ředte ka

í,,zákaznik")

SMLOUVU O SDRUŽENÝCH DODÁVKÁCH ELEKTŘlNY
[,,srn!oUVa']

1. Úvodni ustanov€ní
],1, Tato Smlouva je uzavřena pod e zákona č,458/2000 Sb, o podminkách podn kánía o \r'ýkon! siáini správy

V energeiických odvělvich (enelg etický Zákon), Ve zn ění poz.Iějších předpsů |,EZ ] a zákona č,89/20] 2 Sb.,
obóanský zákoník, Ve zněni pozclějších předpsn l oZ"], V ležimu přeneseni oclpověclnosi Za ocIchylkU na

1 2, Přiohou Smlou\,y jsoU Všeobecné obchodní podmín ky dodáVky elekřiny ['VoPD"], kteíé podrobnějiupíavují
Vzáiemná píáVa a pov]nnosi smllvnich stlan, a ]neré siejně jako daší přílohy k téio Smouvé tvoři je]í
nedílnou součást, V případě odlišných Lrstanovení mají odchy]ná lr]ednáni Ve sm]ouvě přeclnost před
lstanoveni.n ostatních příloh a ostatni přiohy přednost před VoPD, Není] V této Smlouvě uvedeno inak
majípo]r.y termíny potJžívané a defnované Ve Snr otrvě !ýZnam kerýj€j]rnpřdéenVeVoPDasmlouvě
Po]my psané V texlu s Ve kýnr počátečnim pismenem mají, pokud z kontexlu zjevně ne\,1plrvá ]]nak Ve
sm uvních ujednáních \^iznam lvecienýVe Smlouvě čiVOPD,

2. Přediněr smlouvy
2,]. Na základě létosnlouvy bude obchodnik dodáVat Zákaznikovi elektřinUVe sjednaném množstvi]Výkonu a

převezme odpovědnosi za odchy ku l'dodáVka e]eklřny"] a zajistí c]strlruci eLekřiny a systémo\^ich služeb
[,,distiblrčnísužby'] do Zákazníkovýclr odběrných mist 1,oM'] uvedených V příloze sm ouvy ,,s pecií kace
odběrnýclr m ist časová a tech n cká speciíikace pln ění" l'Spec f kace odbáných m ist''].

2 2, Zákaznjk odebere sjeclnané n,]nožstvi eloKřlny V oM podle poc]n,]inek této Sm ouly a uhradi obchodnil(ov
řádnó a Včas dohodnlrié palbyza dodáVk! elekii ny a clistr bučnl služby,

2 3, DodáVka elel(řiny se uskutečňu]e z distib!ční sitě piislušného píovozovaiele distíibuóní solstaw [,,PDs'']
pod e sm ouvy o piipo]eni, ktelou Zákaznik, ůaýře s PDs v soulac]u s 'Plavdly pIoVoZoVání dlstrlb!čni
soustavy' t PPDS"] a ,Poclrnínkal|i distlibl]ce elektřiry ['PDE l, \rvdanými piisLušnýri PDs, l€dáže Se

sXUP|NA



sm oUVa o př po]en i s oh]edenr na přís ušné práVn i piec]pisy neuzavirá Zákazn ík zplnonrócň!]e obcl-] o c]]r ika
ke s]ednánism olvy o d strbtrc €l€kliiny do o[/ Zákazníka s PDS. Zán k s,nlo!!]r o piipoj€nianije]i ziněnv
lrzavř€nó mez Zákaznikem a PDS nenrá V V ia platnost Srn oLrW,

specif ikacé odběrného místa
3, ].
32.

spec]fikac-- oM ]e uvedéná V přiloze spec f kace oc]bérných mist
Kofiakníósobá Zákaznika V připadě Vyh ášeni reg Lr lačn ich stupňů pro c]a|é oNl je
J]Ťé1o: PhDr, Díahomira PaV|íkoVá. te

4. 
. 
Časová a technická specilikace plnění

41, Uda]e o časové a iechn cké specíkac pněn] do oíV] Zákazníka, popřipadě úda]e o s]ednáVáni a
! přesňování ocllrěíovich d agramů, jso! UveclenyVe Specfkac odběrných míst,

4,2 Plo piípad předcházení stavLr nolze. \yhlášeni siavL nouze V soulad! s planlýin práVnim předpisy se
Zákaznik zavazL]je snižit sVů] odbór d e Wh|ášeného ],€gtilačního sl!pně způsobem o.]poviclaiicii,] piislLršným
piedpisů m, Reg Ulačn i stL] p| ě jsou pro oNl Uvedeny Ve Spec í kac odbělných m isl Pro připacl Vyh lášeni
stavu nolrze VsotJadu s platným práVnimipředpsy se Zákazník zavazuje snížt sVů] odběl dle !]rhlášeného
,oq c'l io 1,p,Ap,o,oe,o, odl ll, PDs,

4,3. opatieni přijimaná př předclrázeni stavů nouze Ve stavu nouze a odstraňováni nás|edků siavu nouze
UpráVuji PPDS, ldeřá jsol timto pío snižováni odběru ZáVazná, Zákaznik ]e povnen sleclovai a clodžovat
pokyny PDs

4,4 Dojd+] ve sr/l oUVě o piipojení uzavřené k o|.4 ke aŤěně úda]ů Uvedených V téio Smlolvó anebo s ni
soUVs€]ících, oznámije Zákazni]( bez zb,,tečného odkaclLr obchodníkov á to ne]pozc]é] c]o tří (3) dnů ód
okamž k!, kdy k dané Změné do]de, V přípaclě, kdy tak nr-.!č ni, nese odpovědnost za náhra.]! škodyVznik é
toL]to změnoU ob.ho.].ikóV

5. cena, vyúčiování, zálohy a Platební podmínky
5 1, oena Z:r,]odáVku s oVé g _-kti.y]e stanov.na d]. přilohy Ce.a
5 2 K léio ce|é bLlde př pDčte.a d3ň z př dané holioty a piipa.]ně .]alš .]aně e poplatky V_. Výš a zpŮsobem

pcd!€ olatnýclr práVnicil pi€tlp]sŮ,
5,3 oe.a za dstribL]čni sLJžby ie stanov,.ia piis]!šlym C€ ovým lozirod.Uiin] EB|], T{rto cenL] pioto nelz--

smlLtr/nó n]ě|t
5,1, obch oLl n ik plovád i V"r'i ótován i d o.jáV ry e ektř ny po. e Zása.] Lrled ených Ve VOPD,
5 5, Plo i ae y \,}úótováni L odáVky s oVé e cktiny zálolr a patebnich a faktlráčni.| po.lrninek plátl že

a] kores pondenčn i ac] esa (,Zasiaciac esa,]: Fl]lnerova 3523,276 01 Mě rik
b) Zákaíik blde platl obchodnikov Zá olové p atby (zá olry)ža do.IáVk! e eKiny pod e iéto sn oUVy

Ve V]'ši ]0! 9; předpokládalé p atby Za kale]rdářniměsic V máné. V niž ]e sjed|ána cena 23 € ektinLr
dl_a přio]y Cé]]. Záloha ]e stanovel]e pat.brm kaEndáiem {r.zps3m záoh] zasilanýŤ
obchclhiken

c] folnla úh .dy íaktul Vlastnii.odnět
cjl tolma úhla.Jy /lo1 Vlast.ipodnČL
é] sp anrosl lakiLr( y): ]4 den od Vystavenicok acJU
f) poaet zá]oh/íaKtlrZa Zúaiolaci obdobi 1 ]x (Niěsičii)/]

5,ó, Fakn nr' 7a doc]áValoLr komo.lilrr a Zálohové pánJr b!do! Zasilány ecktrolcky Ve fo,mátu . 
|)c]í na ema

]Uky]a]ssňmcž, Po.hinkv !žiti náe7iete na Zákaznik l'ilrlo souhasi s eeKroncko!

6. Platnost a úóinno§t smlouvy
6,], Sín lvnistra|y m:t]iz.l to, že Snolva n3býVá p]aillosidnem eiho oodps! oběŤa Smtlvnini .t am s

úč nnlstioc zaháje|idodáVry e ekii iy, Ustanoveni Snlouvy. V nichž se přec]pok]á.Já provc.leni stanov.ných
.llrncsti pi3c] Výše UVedeným terllin.m úč]nnost, jso! úó nná .1|em po.ip]s! Sm oLrry Sm ouva ]€ Lr7avřena
na dob! !lč to! c]o 3] ]2.2023,

6,2, V piipa.]ě že snnoLrla mlsi být Uveiejn-Ána V leq st].! smllv podl_Á záko|a č.3r]0/2o15 sb, o zvlášiních
po.]nilkác| úč]nnosti něktelý.h srn !V. Uveie]ňováni těchto smlLrv a o le!]slru smLlV (Zákon o re!]snu
snLrV),VeZ|ónipozdějšiclpiedpsi.nabýVáúčnnostneJcliíVedneli]eiihoUveřejnéni.Potentopiipac] ]Ěli
Zákalnik povinnoLl osobol .]-! !]stanoveni § 2 odsl. ] 7áko.a o regstrL] smllv, klerá nlby]a laožena 7a
úče em Lrspoko]ováni polieb nla]icí.h průnryslovoLr nebo obcho.lni pováh! n€bo za úče em VýZkLrm! !ýVole
nebo ZkL]šebnictvi, a zároveň se na Sm olVLr nevlalrU]e žádná !l'] mka z pov nnostj k lveie]néni podle § 3
záko|a o rellsn! sln W. bl]de Srilolva lveie]něDa V leq strL] s nlirv. Pro účely lveiejirěni V leg st ! smluv
Si]lvnj str:ny navzá]enr plohaš!]i, že Sn]oL]Va olrsahLr]e obchodni laiémstvi v lstaiovenich sm oL]!y
.]eíinu]icich cl]n! a p]ai.lrni po.] ninky, Zákaznik ]e pov nen anonymizovat ob.hodIi ta]emsfui a da]ši ťda]e
jeiichž ochral]a Vlp )rá z přis]!šný.]r pláVnich piedpist], Zákaznik zaš e n,]to Sm oLrVLr spláVc .eg sir! snrllv
k .]Veie]néni p ostiedrLctvin reg snU Sn] !V bez ZLrylečné ]o odk ad!. neip.Zdě]iVšak do 30 .jnů o.] Lrzavieni



snr]ouv}, přčemž je povne| V meiac]alech lveřejňova]ré smlouvy Lrvést datovo! schránku obchodníka
t5dsv]V), o povin nosi Zákazn ika lveiejn it s nlouvu V leg istru sm L]V Zákaznik infoím t]je na emai ovo! ad lesu
obchodníka: IegisÝsnllv@cezesco.cz Ve lhůtě 14 dnť od uzavřeniSm o!ry

6.3 Zahá]eni dodáVek počiná k datu s]ednaném! V€ Specíikaci odběmých míst, V připadě, že k tónruto datu
nebude k oM Zákazníka u operátola irh! př řažen obclrodník ]ako dodavatel, ]e dodáVka Zahá]ena dnem
skutečného přřazeni obchoclnika jako.odavale|e u operátora nhu, Pokrrd dojde V procesu z]nóly
]:]odavatele k postuplr d e § 51 odsl,4 EZ je datunr Zahá]enidodáVky shodné s datem přřazeniobclroc]nika
]ako dodavate e u operátora irh!

a a, Zákaz|ik zahájí ýóas a řádné odběí V oN4 dle této Sm otrly a Zároveň nelrlde snr UVní stlano! úč nného
smUvního Vnalu s ]rlým dodavatelem komodty na Zákadě ft€rélro ]e dodávárra komodta do oM
lvedeného Ve Sm]ouvě po celou clobtl, na niž je sm olva s]ednána, V případé porušeníjednoho z těchto
záVazků ]e obchodnik opláWěn požadovat po Záka ikov smllvni pokutu za každé Zákaznikovo porLršení
každého jednotlivého ZáVazk! Ve \^i,ši, kielá se stanovíjako násobek ],000 Kč a počtLr měsiců (b},t i ]en
započatých anebo nedokončených) od datá polUšeni to]roto Zákazniková žávazku do s]ednaného dala
ukončení Snr ou!]r, Do VýpočlLr cekové výše sm uvni pokuty se nezapočíiáVá připadné automai]ckó
prod oužení, pokud k němu V okamžikl] porušenízáVážkU Zákaznika iiž nedošLo, Nálok na srn uvni pokltir
ne\,ry Uču]e nárok obchodnika požadovat náhradu škody, Zákaznik se veškelé sankce dle tol,oto lstanoveni
zavazu]e zaplatt bez Zby,tečného odkadu po \^ýZVě od obclrodnika,

6 5, sm ouva Vstupuje V platnosi polrze, j+ Llravřena nrez obchoclnik€n] aZákaznikem Vielmin! do 2],7, 2023
hoclin ].1:00, obclrodnik s]Vy]rrazu]e práVo odvolat nabidk! na UzavřeniSm owyV d obě jeji platnosti, pok!d
i€ště neby á Zákaznikem pi]ala.

7. zvláštní ujednáni
7,1, Nejsou žád|á zv]áštni !]ednáni.

8. závěrečnáustanovení
8 ], Pokud Vzn kné Zákaznikovi nárok na změnu Sm oLr\^/ nebo uzavřeni ]né sm o!!1/ na Základě přís ušných

práVních předpisů sjednané množství elektřiny d e léto SmloUVyje záVazné plo Všechny Zně|y anebo noVó
smlouvy, poktJd se SmlL]Vni stlany nedohoclnou písemně Ve změně nebo nové smlouvé jinak V případé
nedodržen i tohoto UjednániVzniká obchodníkov nálok na náhláclu škody,

8.2 odsloupeni od smlouvy nenrá Vliv na nároky obchodnika na účtováni úloků z plod eni, nálok na smluvni
pokLrtya náhíadU škodyV lozsah! c]e smllvrich Ujednáni.

8,3. sm Lrvni strany !žavilajj Snr]ouvu po \zá]emném Vážnér., srozum]le ném a určitém pro]ednáni s tim, že ]e]i
obsah odpovídá skutečn érn u stav! Věc a ie Výíazem j€]]ch p ravé a svobodn é Vů e, což potWZUjí pod p sy
sr4/c]r opIáVně]lých Zástupců,

8,4, Snrlouva múže být měněna nebo dop ňována pisenrnóU íormóU vzest!pně óíslovaný]ni dodaiky a mlsí být
podepsána opráVněnými zástupc SmlL]Vnich siran s \^limkou připadů upravených Ve VoPD, Jakákoliv ústlli
ujednánío změnách Snr olw b!doL] považována Za práVně nepainá a neúčinná, Změny Smlol]Vy lze provést
podle plavdel uvedených Ve VoPD, Pisemná íorma se \,^/žad!]e pro píáVní úkony směiující ke Zušeni
smlolw a k VZdáníse požaclavk! na pisemnou íornrL],

85, obchodník, V lámc lespektování jemU příslušejici povnnost] dbát rovného přistlpu k zákaznikům á V
souladLr s Lrstanovenim § ]7a0 odst 3 oZ předem Vry Uču]e možnost přijelísmluvniho náWhu s dodatkem
neb0 odchyLkou uč něnými ZákaZníkem,

8.6 Ujednáni SmloUVy platnó s]ednaná po datu uzavřeFi SmloUVy p ně nahrazuji Ujednáni s]ednaná V předchozi
smlo!Vě iýka]íci se předlŤěnrého oN/]

8,7, Fyz cké osoby, l(elé Sm ouv,r uzavila]íjménem ]ednoi \^ich sm uvních stlan tímio plohlaš!]i že ]soLr plné
opráVněny k p]atnému L]zavie n i smlouvy

8,8, Zákazník riůže odsloupit od Sm ouvry V připadě nep něnísm Lrvních povnnostiZe svany obchodnika nebo V
případě nesouh aslr s pisemně nawhovanou zménou srnlUVnich podmínek V so!adu s přísUšným
UstanoVenlm VoPD,

8,9, Sm oUVa ]e lyhotovena Ve 2 st€j|opisech Po jejím pod p s! každá Smllvn i siran a obdÉí po ] \ryh otoveni
8,10, Zákazník Výslovně píohlašUje a svým podpisem pótvrnr]e, že se seznánr s VoPD plainými ke dni !žavřeni

sm oUV)r íozumi]nr azavazu]e sejimiřidt

Přílohy:

_ s pec íikace o.]běi 1ých mjst časová a lechn cká spec í kace plněni
Všeobecné obchodnipodmínky cioc]áVky e ekti ny



Datum uzavřén í sm lou!T:

V P.že .lr]e ]0, 7,2023

ZA OBCHODNÍKA

čEz Esco, a.s,

V ,.]ne

ZAZÁKAZNÍK^

centrum seniořů Mělník, příspěvkoVá o19anizace


